[image: image1.jpg]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КОМСОМОЛЬСКИ РАЙОНĔН АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ЙЫШĂНУ

08.12.2014 ç. № 639
Комсомольски ялĕ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.12.2014 г. №639

с.Комсомольское

Об   утверждении  стоимости   услуг,

предоставляемых согласно гарантированному

перечню услуг по погребению

       В соответствии  с Федеральным законом от 12.01.1996 г. №8-ФЗ  «О погребении и похоронном деле»,  Постановлением Правительства РФ от 12 октября 2010г. №813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», администрация Комсомольского района
 п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению (Приложение 1).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном бюллетене «Вестник Комсомольского района» и  вступает в силу с 1 января 2015 года.
3. Постановление администрации Комсомольского района от 24.12.2013 года №698 «Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению» признать утратившим силу с 01.01.2015 года.
Врио главы администрации

Комсомольского района                                             А.В.Краснов
                                                                         Приложение 1
                                                                                             к постановлению  администрации
                                                                                             Комсомольского района

                                                                                             от        декабря 2014 года  №

Стоимость услуг,

предоставляемых согласно гарантированному перечню

услуг по погребению на 2015 год
	№

п/п
	Наименование видов услуг
	Стоимость, руб.

	1
	Оформление документов, необходимых для погребения
	131,95

	2
	Предоставление и доставка гроба и других предметов для погребения
	1912,78

	3
	Перевозка тела (останков) умершего на кладбище
	593,68

	4
	Погребение
	2638,87

	                                                   ИТОГО:

	5277,28